издадени от  [фирма],  [фирма]  [фирма],  [фирма] и  [фирма] за данъчни 
периоди април, юни, юли, август и ноември 2009 г. 
ОСЪЖДА  [фирма], ЕИК[ЕИК], представлявано от управителя Т. Ц., да 

заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика” С. при ЦУ 
на НАП юрисконсултско възнаграждение в размер на 3823 /три хиляди 
осемстотин двадесет и три/ лева. 

Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния 
административен съд в 14 - дневен срок от връчване на преписи на страните. 

СЪДИЯ: